Wettkampfbecken

Abschnitt 1

Wettkampf 1 10000m Freistil mixed

Wettkampf 1a 10000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 2 5000m Freistil mixed

Wettkampf 2a 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 3 2500m Freistil mixed

Wettkampf 3a 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Wettkampf 4 1250m Freistil mixed

Wettkampf 4a 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Wettkampf 1 - 10000m Freistil mixed
AK 16-17- weiblich

1. Burtchen, Jette 2002 SC Delphin Grinstadt
Ak 50- mannlich

1. Helmchen, Jurgen 1965 Helmchen

2. Kaufmann, Jorg 1969 SG Worms

Offene Wertung - weiblich

1. Burtchen, Jette 2002 SC Delphin Grinstadt
Offene Wertung - mannlich

1. Helmchen, Jirgen 1965 Helmchen

2. Kaufmann, Jorg 1969 SG Worms

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 1a - 10000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 40- mannlich
1.  Schmittner, Steffen 1979 Schmittner

Ak 45- mannlich

1. Rathgeber, Stefan 1972 Rathgeber
Ak 55- mannlich

1. Origer, Yves 1961 Origer

2. Weyh, Harald 1962 Weyh

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - mannlich

1. Schmittner, Steffen 1979 Schmittner
2. Rathgeber, Stefan 1972 Rathgeber
3. Origer, Yves 1961 Origer
4. Weyh, Harald 1962 Weyh

Offene Wertung - mixed
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03:25:57,19

02:54:22,47
03:07:41,37

03:25:57,19

02:54:22,47
03:07:41,37

03:04:40,49

03:12:14,03

03:12:42,46
03:45:59,24

03:04:40,49
03:12:14,03
03:12:42,46
03:45:59,24



Kreischer, Joachim 02:12:20,19 nach 6. Runde ausgeschieden

Wettkampf 2 - 5000m Freistil mixed
Ak 14-15- mannlich

aufgegeben
Schumacher, Luca Leon 2004 Schumacher

Ak 20- mannlich

aufgegeben
Stach, Jean 1996 SSV Trier

Ak 35- mannlich
1. Hinsberger, Eric 1984 Hinsberger

Ak 50- mannlich
1. Riemenschneider, Christoph 1968 DLRG, Ortsgruppe Primstal

Ak 60- mannlich
1. Dr.Fischer, Bernd 1958 Tripower/SSF Bonn

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - mannlich

1. Dr.Fischer, Bernd 1958 Tripower/SSF Bonn
2. Riemenschneider, Christoph 1968 DLRG, Ortsgruppe Primstal
3. Hinsberger, Eric 1984 Hinsberger

Offene Wertung - mixed

Jean Stach (1996): Abbruch nach 2500m (43:42,53)
Schuhmacher, Luca Leon (2004): Abbruch nach 3750m (56:20,67)

Wettkampf 2a - 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Ak 14-15- weiblich
1. Lucas, Carla 2004 Lucas

Ak 20- mannlich

1. Graf, Alex 1999 SC Differdange

2. Scott Philip, David 1998 SC Homburg

3. Pontes, Matheus 1998 Pontes, Matheus
Ak 25- weiblich

1. Modller, Katharina 1990 SC Homburg
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02:19:49,87

01:46:50,81

01:18:21,94

01:18:21,94
01:46:50,81
02:19:49,87

01:35:31,98

01:13:18,29
01:13:22,71
01:21:41,87

01:49:51,21



Wettkampf 2a - 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 25- mannlich

1. Haase, Nikolai 1990 Haase

2. Hansen, Kai 1992 SC Homburg

Ak 30- mannlich
1. Hoess, Stefan 1986 Hoess, Stefan

Ak 35- mannlich

1. Sahm, Philipp 1981 SC Homburg
2. Koch, Andreas 1984 SC Homburg
Ak 40- mannlich
1. Nagel, Jens 1976 Team GetFit
2. Baron, Dominik 1979 SC Homburg
Ak 45- weiblich
1. Dolby, Sandra 1971 VIR Baumholder
Ak 45- mannlich
1. Miel, Cyril 1974 Panichi
2. Weber, Marc-Oliver 1973 Weber
aufgegeben
Walita, Sascha 1973 Walita
Ak 50- weiblich
1. Knop, Stephanie 1969 Knop
Ak 50- mannlich
1. Lilienthal, Uwe 1965 Lilienthal
2. Flohr, Thomas 1965 Flohr
Ak 55- weiblich
1. Brausch, Elisabeth 1961 Brausch

Ak 55- mannlich

1. Pfannenschmidt, Heinz 1962 Pfannenschmidt, Heinz
2. Green, Jeff 1962 Green

3. Kramer, Valentin 1963 Kramer

4. Muller, Peter 1962 Muller, Peter

Offene Wertung - weiblich

1. Lucas, Carla 2004 Lucas
2. Moller, Katharina 1990 SC Homburg
3. Brausch, Elisabeth 1961 Brausch
4. Dolby, Sandra 1971 VIR Baumholder
5. Knop, Stephanie 1969 Knop
Offene Wertung - mannlich
1. Graf, Alex 1999 SC Differdange
2. Scott Philip, David 1998 SC Homburg
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01:23:39,65
01:44:28,46

01:42:57,32

01:24:33,38
01:54:54,72

01:29:34,79
02:09:20,22

01:57:06,18

01:33:31,32
01:43:41,86

02:06:25,39

01:30:55,01
02:18:42,03

01:55:45,26

01:25:37,54
01:28:08,36
01:46:15,47
02:06:25,39

01:35:31,98
01:49:51,21
01:55:45,26
01:57:06,18
02:06:25,39

01:13:18,29
01:13:22,71



Wettkampf 2a - 5000m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Offene Wertung - mannlich

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18
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Pontes, Matheus
Haase, Nikolai
Sahm, Philipp
Pfannenschmidt, Heinz
Green, Jeff

Nagel, Jens
Lilienthal, Uwe
Miel, Cyril

Hoess, Stefan
Weber, Marc-Oliver
Hansen, Kai
Kramer, Valentin
Koch, Andreas
Muller, Peter
Baron, Dominik
Flohr, Thomas

Offene Wertung - mixed

1998
1990
1981
1962
1962
1976
1965
1974
1986
1973
1992
1963
1984
1962
1979
1965

Ehl, Stephan: 3750m (3 Runden)
Averbeck, Sabine: 3750m (3 Runden)
Walita, Sascha (1973): Abbruch nach 3750m

Wettkampf 3 - 2500m Freistil mixed
Ak 20- weiblich

1.
2.

Fleischer, Paula
Steil, Nathalie

Ak 25- mannlich

1.
2.

Schafer, Marius
Gillen, Pit

Ak 40- mannlich

nicht am Start

Barthen, Alexander

Ak 50- weiblich

1.

Boly, Anja

Ak 50- mannlich

1.

Schlootz, Martin

Ak 55- mannlich

1.

Wahlen, Ulrich

1997
1997

1992
1992

1976

1966

1966

1961

Pontes, Matheus
Haase

SC Homburg
Pfannenschmidt, Heinz
Green

Team GetFit
Lilienthal

Panichi

Hoess, Stefan
Weber

SC Homburg
Kramer

SC Homburg
Muller, Peter

SC Homburg
Flohr

SG Worms
TPSV Enkenbach

SV09 Valklingen
Gillen

Tri Team TG Konz

CNDU

TUS Xanten

Wahlen
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01:21:41,87
01:23:39,65
01:24:33,38
01:25:37,54
01:28:08,36
01:29:34,79
01:30:55,01
01:33:31,32
01:42:57,32
01:43:41,86
01:44:28,46
01:46:15,47
01:54:54,72
02:06:25,39
02:09:20,22
02:18:42,03

39:48,22
45:11,82

40:18,25
53:29,60

55:47,12

55:30,10

54:53,81



Wettkampf 3 - 2500m Freistil mixed

Ak 85- mannlich

nicht am Start

Venkataraman, Venkitakrishnan 1932

Offene Wertung - weiblich

1. Fleischer, Paula
2. Steil, Nathalie
3. Boly, Anja

Offene Wertung - mannlich

1. Schafer, Marius
2. Gillen, Pit

3. Wahlen, Ulrich
4. Schlootz, Martin

Offene Wertung - mixed

1997
1997
1966

1992
1992
1961
1966

Venkataraman

SG Worms
TPSV Enkenbach
CNDU

SV09 Volklingen
Gillen

Wahlen

TUS Xanten

Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Ak 14-15- weiblich
1. Ries, Noémie

AK 16-17- weiblich
1. Hau, Sara

Ak 25- weiblich
1. Schwartz, Catherine

Ak 30- mannlich
1. Eisener, Max

Ak 35- mannlich

Sunnen, Klaus-Peter
Caddeo, Andrea
Schmitz, Jean-Claude
Schneider, Andreas
Kosmodemiansky, llya

a0~

Ak 40- mannlich
1. Endres, Markus
2. Klassen, Dirk
3. Jacob, Roland

nicht am Start

Evora, Gullu

Cabrita, José
Braunshausen, Bernd

Ak 45- weiblich
1. Kraft-Putter, Denise

2004

2003

1992

1986

1982
1984
1983
1980
1984

1976
1979
1975

1977
1979
1976

1971
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Ries

Hau

Schwartz

Eisener, Max

Sunnen

Caddeo

Schmitz

SV09 Volklingen
Saar-Triathleten.de

Endres
Team GetFit
Jacob

Evora
Cabrita
Braunshausen

Kraft-Putter

39:48,22
45:11,82
55:47,12

40:18,25
53:29,60
54:53,81
55:30,10

40:32,23

51:02,64

45:08,63

52:10,72

37:01,28
39:54,88
42:20,69
48:24,94
51:51,87

55:04,88
55:22,63
01:03:23,59

51:33,85



Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Ak 45- weiblich

2. Schmitz, Astrid 1970 Schmitz ASTRID
3. Weides, Natalie 1971  Tripost Trier

4. Swietlik, Eva 1973 Swietlik

5. Panichi, Anne 1971 Panichi

6. Brandstatter, Julia 1974 Brandstatter

nicht am Start
Nonnweiler, Silke 1974 LLG Wustweiler

Ak 45- mannlich

1. Roer, Philipp 1972 Tri-Sport-Saar-Hochwald
2. Quirin, Markus 1971  Tripost Trier
3. Ehm, Dirk 1971 Ehm
4. Pschebizin, Marc 1973 Tripost Trier
5. Schmitt, Emmanuel 1974 Schmitt
6. Jakobs, Peter 1972 Jakobs
7. Kollmann, André 1974 Kollmann
Ak 50- weiblich
1. Eimer, Ludmilla 1969 ssc Sparta Frankfurt
2. Ries, Josiane 1966 Ries
3. Uth, Nadja 1968 Uth
4. Schieffer, Simone 1968 Schieffer

Ak 50- mannlich

1. Warnatz, Uwe 1966 Tri Team TG Konz
2. Hau, Claude 1969 Hau
3. Weiler, Markus 1969 Weiler, Markus
4. Becker, Wolfgang 1967 DRK Zweibricken Wasserwacht
nicht am Start
Rudig, Frank 1968 LLG Wustweiler
aufgegeben
Lachmund, Frank 1965 Lachmund
Boéhme, Volker 1969 Tripost Trier
Ak 55- weiblich
1. Zimmermann, Maria 1964 Tripost Trier
2. Wolfart, Agnete 1963 Wolfart
3. Dietz, Susanna Birgitta 1963 Dietz
Ak 55- mannlich
1. Frank, Harald 1964 Frank
2. Mistelski, Frank 1962 Mistelski
3. Bayer, Guy Robert 1963 SC NEDA e.V. St. Wendel

Ak 60- mannlich
1. Reitz, Uwe 1959 Tripost Trier
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51:37,44
52:25,84
54:07,35
57:12,10
59:08,41

36:37,44
39:50,82
42:16,91
44:47,44
46:54,14
51:48,72
52:05,03

41:23,28
46:18,60
53:08,82
58:47,02

40:33,16
51:25,66
51:30,91
59:28,47

57:47,73
01:05:07,92
01:13:14,28

49:42,30
51:20,47
56:04,16

52:17,66



Wettkampf 3a - 2500m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Offene Wertung - weiblich
Ries, Noémie

Eimer, Ludmilla
Schwartz, Catherine
Ries, Josiane

Hau, Sara
Kraft-Putter, Denise
Schmitz, Astrid
Weides, Natalie

Uth, Nadja

10. Swietlik, Eva

11. Panichi, Anne

12. Zimmermann, Maria
13. Schieffer, Simone

14. Brandstatter, Julia

15. Wolfart, Agnete

16. Dietz, Susanna Birgitta
Offene Wertung - mannlich
Roer, Philipp
Sunnen, Klaus-Peter
Quirin, Markus
Caddeo, Andrea
Warnatz, Uwe

Ehm, Dirk

Schmitz, Jean-Claude
Pschebizin, Marc
Schmitt, Emmanuel
10. Schneider, Andreas
11. Frank, Harald

12. Mistelski, Frank

13. Hau, Claude

14. Weiler, Markus

15. Jakobs, Peter

16. Kosmodemiansky, llya
17. Kollmann, André

18. Eisener, Max

19. Reitz, Uwe

20. Endres, Markus

21. Klassen, Dirk

22. Bayer, Guy Robert
23. Becker, Wolfgang

24. Jacob, Roland

Offene Wertung - mixed
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Maier, Karin: Abbruch

2004
1969
1992
1966
2003
1971
1970
1971
1968
1973
1971
1964
1968
1974
1963
1963

1972
1982
1971
1984
1966
1971
1983
1973
1974
1980
1964
1962
1969
1969
1972
1984
1974
1986
1959
1976
1979
1963
1967
1975

Ries

ssc Sparta Frankfurt
Schwartz

Ries

Hau

Kraft-PUtter
Schmitz ASTRID
Tripost Trier

Uth

Swietlik

Panichi

Tripost Trier
Schieffer
Brandstatter
Wolfart

Dietz

Tri-Sport-Saar-Hochwald
Sinnen

Tripost Trier

Caddeo

Tri Team TG Konz

Ehm

Schmitz

Tripost Trier

Schmitt

SV09 Volklingen

Frank

Mistelski

Hau

Weiler, Markus

Jakobs
Saar-Triathleten.de
Kollmann

Eisener, Max

Tripost Trier

Endres

Team GetFit

SC NEDA e.V. St. Wendel
DRK Zweibricken Wasserwacht
Jacob
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40:32,23
41:23,28
45:08,63
46:18,60
51:02,64
51:33,85
51:37,44
52:25,84
53:08,82
54:07,35
57:12,10
57:47,73
58:47,02
59:08,41
01:05:07,92
01:13:14,28

36:37,44
37:01,28
39:50,82
39:54,88
40:33,16
42:16,91
42:20,69
44:47 44
46:54,14
48:24,94
49:42,30
51:20,47
51:25,66
51:30,91
51:48,72
51:51,87
52:05,03
52:10,72
52:17,66
55:04,88
55:22,63
56:04,16
59:28,47
01:03:23,59



Wettkampf 4 - 1250m Freistil mixed

AK 13- mannlich
1. Miel, Kerian 2006 Panichi

Ak 14-15- weiblich
1. Palm, Joris 2005 Palm

Ak 14-15- mannlich

1. Adam, Janus 2004 SPORT TOTAL
2. Wagner, Tim 2005 SPORT TOTAL
3. Hennes, Felix 2005 SPORT TOTAL

AK 16-17- weiblich

1. Fischer, Julia 2002 SVO09 Voalklingen

2. Serf, Lena-Marie 2002 SVO09 Valklingen
Ak 20- weiblich

1. Wehr, Lisa 1997 SV09 Valklingen

Ak 20- mannlich
1. Keller, Michael 1996 SPORT TOTAL

Ak 25- mannlich

1. Theobald, Andreas 1993 Tripost Trier

2. Sasrenz, Niko 1991  Tripost Trier

3. Fuchs, Florian 1992 SPORT TOTAL
Ak 35- weiblich

1. Bauer, Heike 1982 SPORT TOTAL

2. Schwaller, Natascha 1980 DLRG Gersweiler
Ak 40- weiblich

1. Brosowski, Nina 1977 Brosowski

2. Kriesamer, Susanne 1979 DLRG Gersweiler
Ak 50- weiblich

1. Burtchen, Ines 1967 SC Delphin Grunstadt

Ak 50- mannlich
1. Helmchen, Jurgen 1965 Helmchen

Ak 55- mannlich

1. Steil, Andreas 1964 TPSV Enkenbach
2. Circiu, Christian 1964 Circiu
nicht am Start
Stemper, Markus 1964 Tri Team TG Konz
Offene Wertung - weiblich
1. Fischer, Julia 2002 SVO09 Volklingen
2. Palm, Joris 2005 Palm
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25:11,49

23:44,35

25:06,63
25:32,56
28:18,41

23:09,32
24:14,74

27:32,16

27:15,94

19:10,79
20:12,41
24:30,94

30:01,16
36:53,50

34:56,47
38:26,38

43:43,03

20:26,82

25:39,47
31:50,56

23:09,32
23:44,35



Wettkampf 4 - 1250m Freistil mixed

Offene Wertung - weiblich

Serf, Lena-Marie
Wehr, Lisa

Bauer, Heike
Brosowski, Nina
Schwaller, Natascha
Kriesamer, Susanne
. Burtchen, Ines
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. Theobald, Andreas
Sasrenz, Niko
Helmchen, Jurgen
Fuchs, Florian
Adam, Janus
Miel, Kerian
Wagner, Tim
Steil, Andreas
Keller, Michael
10. Hennes, Felix

11. Circiu, Christian
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Offene Wertung - mixed

Abbruch Drobig, Leonard

ene Wertung - mannlich

2002
1997
1982
1977
1980
1979
1967

1993
1991
1965
1992
2004
2006
2005
1964
1996
2005
1964

SV09 Valklingen
SV09 Volklingen
SPORT TOTAL
Brosowski

DLRG Gersweiler
DLRG Gersweiler

SC Delphin Grunstadt

Tripost Trier
Tripost Trier
Helmchen
SPORT TOTAL
SPORT TOTAL
Panichi
SPORT TOTAL
TPSV Enkenbach
SPORT TOTAL
SPORT TOTAL
Circiu

Wettkampf 4a - 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug

AK 13- mannlich
1. Zwick, Paul

Ak 14-15- weiblich
1. Bierbrauer, Rebecca

AK 16-17- weiblich
1. Bayer, Annika

AK 16-17- mannlich
1. Schauer, Philipp

AK 18-19- mannlich
1. Jung, Nils

Ak 20- weiblich
1. Thillmann, Anne

Ak 20- mannlich
1. Reimsbach, Holger

2006

2004

2002

2002

2000

1996

1997

SPORT TOTAL

Bierbrauer

SC NEDA e.V. St. Wendel

Schauer

Tri-Sport-Saar-Hochwald

Thillmann

Reimsbach
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24:14,74
27:32,16
30:01,16
34:56,47
36:53,50
38:26,38
43:43,03

19:10,79
20:12,41
20:26,82
24:30,94
25:06,63
25:11,49
25:32,56
25:39,47
27:15,94
28:18,41
31:50,56

28:13,79

18:25,35

23:40,97

16:10,82

17:41,79

32:15,41

28:10,60



Wettkampf 4a - 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug

Ak 25- mannlich
1. Reimsbach, Nils

Ak 30- mannlich
1. Jung, Bastian

Ak 35- weiblich
1. Smekalova, Andrea
aufgegeben
Kalinina, Olga

Ak 35- mannlich
1. Guinemer, Adrien

Ak 40- weiblich
1. Hau, Nadine

nicht am Start
Sticher, Jasmin

Ak 40- mannlich
1. Laskodi, Erwin

Ak 45- weiblich
1. Ziegler, Katrin
2. Zwick, Suse
3. Stanhardt, Heike

Ak 45- mannlich
1. Kochanski, Jorg

Ak 50- weiblich
1. Bauermeister, Anke
2. Engelberg, Evelyne
3. Galler, Petra

Ak 50- mannlich
1. Hau, Marc

Ak 60- weiblich

nicht am Start
Staudt, Rita

Ak 65- weiblich
1. Haumann, Ute

Ak 65- mannlich
1. Biehler, Manfred

1992

1986

1984

1981

1983

1976

1979

1975

1971
1972
1973

1972

1968
1968
1968

1969

1957

1952

1953

Reimsbach

Jung

Smekalova, Andrea

Kalinina

Tri-Sport Saar-Hochwald

Hau

2exercise/Sportwald

Laskodi

Ziegler
SPORT TOTAL
Stanhardt

LG Ohmbachsee

SPORT TOTAL
Engelberg
Galler

Hau

SPORT TOTAL

Haumann

Tri-Sport-Saar-Hochwald
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25:35,16

28:36,66

33:00,69

23:40,96

30:08,28

31:19,85

23:12,94
28:11,35
33:21,69

30:10,66

24:25,85
30:06,22
31:37,82

30:06,25

31:29,35

19:12,53



Wettkampf 4a - 1250m Freistil mixed mit Neoprenanzug
Offene Wertung - weiblich

10.
11.

12.
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Bierbrauer, Rebecca
Ziegler, Katrin
Bayer, Annika
Bauermeister, Anke
Zwick, Suse
Engelberg, Evelyne
Hau, Nadine
Haumann, Ute
Galler, Petra
Thillmann, Anne
Smekalova, Andrea
Stanhardt, Heike

Offene Wertung - mannlich

10.

11.
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Schauer, Philipp
Jung, Nils
Biehler, Manfred
Guinemer, Adrien
Reimsbach, Nils
Reimsbach, Holger
Zwick, Paul
Jung, Bastian
Hau, Marc
Kochanski, Jorg
Laskodi, Erwin

Offene Wertung - mixed

2004
1971
2002
1968
1972
1968
1976
1952
1968
1996
1984
1973

2002
2000
1953
1983
1992
1997
2006
1986
1969
1972
1975

Abbruch Schoneberger, Christof

66679 Losheim, den 10.06.2019
Abschnittsende: 14:30 Uhr
Protokollende: 15:30 Uhr

Bierbrauer

Ziegler

SC NEDA e.V. St. Wendel
SPORT TOTAL
SPORT TOTAL
Engelberg

Hau

Haumann

Galler

Thillmann
Smekalova, Andrea
Stanhardt

Schauer
Tri-Sport-Saar-Hochwald
Tri-Sport-Saar-Hochwald
Tri-Sport Saar-Hochwald
Reimsbach

Reimsbach

SPORT TOTAL

Jung

Hau

LG Ohmbachsee
Laskodi

18:25,35
23:12,94
23:40,97
24:25,85
28:11,35
30:06,22
30:08,28
31:29,35
31:37,82
32:15,41
33:00,69
33:21,69

16:10,82
17:41,79
19:12,53
23:40,96
25:35,16
28:10,60
28:13,79
28:36,66
30:06,25
30:10,66
31:19,85

Schiedsrichter weiblich

Schiedsrichter mannlich

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Protokollflihrer



